



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 15%;">  </div> <div style="width: 85%;"> <p>กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร</p> <p>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานติดตั้งระบบไฟฟ้า เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชั้น 2-8 อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 8 ชั้น</p> <p>สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 8 ชั้น</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง</p> <p>คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> </div> <div style="width: 15%; text-align: right;"> <p>แบบเลขที่</p> <p>เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2558</p> </div> </div>									
หน่วย : บาท									
2.9	ท่อร้อยสายและเบ็ดเตล็ด	1	งาน	เหมารวม				20,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรายการที่ 2 เป็นเงิน								468,178.66	
3	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารรองรับเครื่องปรับอากาศ ชั้น 4								
3.1	Load center 3 เฟส 30 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตเบรกเกอร์ 200 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย IC 6 kA ครบชุด	1	ชุด	25,096.00	25,096.00	1,500.00	1,500.00	26,596.00	
3.2	Load center 3 เฟส 48 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตเบรกเกอร์ 200 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย 6KA ครบชุด	1	ชุด	30,296.00	30,296.00	2,000.00	2,000.00	32,296.00	
3.3	รางเดินสายไฟฟ้า 100x100 mm. หนา 1.6 mm.	240	ม.	340.00	81,600.00	53.00	12,720.00	94,320.00	
3.4	ข้อต่อรางและอุปกรณ์	1	งาน	เหมารวม				14,148.00	
3.5	สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	3,363	ม.	36.48	122,682.24	16.00	53,808.00	176,490.24	
3.6	สายไฟฟ้า IEC 01 4 SQ.MM.	3,228	ม.	12.73	41,092.44	10.00	32,280.00	73,372.44	
3.7	สายไฟฟ้า IEC 01 2.5 SQ.MM.	386	ม.	8.43	3,253.98	7.00	2,702.00	5,955.98	
3.8	งานเชื่อมต่อระบบเมนตไฟฟ้า	1	งาน	เหมารวม				25,000.00	
3.9	ท่อร้อยสายและเบ็ดเตล็ด	1	งาน	เหมารวม				20,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรายการที่ 3เป็นเงิน								468,178.66	
4	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารรองรับเครื่องปรับอากาศ ชั้น 5								
4.1	Load center 3 เฟส 30 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตเบรกเกอร์ 200 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย IC 6 kA ครบชุด	1	ชุด	25,096.00	25,096.00	1,500.00	1,500.00	26,596.00	
4.2	Load center 3 เฟส 48 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตเบรกเกอร์ 200 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย 6KA ครบชุด	1	ชุด	30,296.00	30,296.00	2,000.00	2,000.00	32,296.00	
4.3	รางเดินสายไฟฟ้า 100x100 mm. หนา 1.6 mm.	240	ม.	340.00	81,600.00	53.00	12,720.00	94,320.00	
4.4	ข้อต่อรางและอุปกรณ์	1	งาน	เหมารวม				14,148.00	
4.5	สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	3,363	ม.	36.48	122,682.24	16.00	53,808.00	176,490.24	
4.6	สายไฟฟ้า IEC 01 4 SQ.MM.	3,228	ม.	12.73	41,092.44	10.00	32,280.00	73,372.44	
4.7	สายไฟฟ้า IEC 01 2.5 SQ.MM.	386	ม.	8.43	3,253.98	7.00	2,702.00	5,955.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 15%;">  </div> <div style="width: 85%;"> <p>กลุ่มงานที่ 1 /งาน ก่อสร้างอาคาร</p> <p>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานติดตั้งระบบไฟฟ้า เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชั้น 2-8 อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 8 ชั้น</p> <p>สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 8 ชั้น</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง</p> <p>คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> </div> <div style="width: 15%; text-align: right;"> <p>แบบเลขที่</p> <p>เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2558</p> <p>หน่วย : บาท</p> </div> </div>									
4.8	งานเชื่อมต่อระบบเมนตีไฟฟ้า	1	งาน	เหมารวม				25,000.00	
4.9	ท่อร้อยสายและเบ็ดเตล็ด	1	งาน	เหมารวม				20,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรายการที่ 4เป็นเงิน								468,178.66	
5	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารรองรับเครื่องปรับอากาศ ชั้น 6								
5.1	Load center 3 เฟส 18 วงจรย่อย Bus bar 100 A ชนิดมีเมนตีเบรกเกอร์ 100 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย IC 6 kA ครบชุด	1	ชุด	14,448.00	14,448.00	1,500.00	1,500.00	15,948.00	
5.2	Load center 3 เฟส 36 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตีเบรกเกอร์ 150 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย 6KA ครบชุด	1	ชุด	27,568.00	27,568.00	2,000.00	2,000.00	29,568.00	
5.3	รางเดินสายไฟฟ้า 100x100 mm. หนา 1.6 mm.	168	ม.	340.00	57,120.00	53.00	8,904.00	66,024.00	
5.4	ข้อต่อรางและอุปกรณ์	1	งาน	เหมารวม				9,904.00	
5.5	สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	2,080	ม.	36.48	75,878.40	16.00	33,280.00	109,158.40	
5.6	สายไฟฟ้า IEC 01 4 SQ.MM.	2,587	ม.	12.73	32,932.51	10.00	25,870.00	58,802.51	
5.7	สายไฟฟ้า IEC 01 2.5 SQ.MM.	386	ม.	8.43	3,253.98	7.00	2,702.00	5,955.98	
5.8	งานเชื่อมต่อระบบเมนตีไฟฟ้า	1	งาน	เหมารวม				25,000.00	
5.9	ท่อร้อยสายและเบ็ดเตล็ด	1	งาน	เหมารวม				15,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานรายการที่ 5 เป็นเงิน								335,360.89	
6	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคารรองรับเครื่องปรับอากาศ ชั้น 7								
6.1	Load center 3 เฟส 18 วงจรย่อย Bus bar 100 A ชนิดมีเมนตีเบรกเกอร์ 100 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย IC 6 kA ครบชุด	1	ชุด	14,448.00	14,448.00	1,500.00	1,500.00	15,948.00	
6.2	Load center 3 เฟส 36 วงจรย่อย Bus bar 250 A ชนิดมีเมนตีเบรกเกอร์ 150 AT พร้อมเบรกเกอร์ย่อย 6KA ครบชุด	1	ชุด	27,568.00	27,568.00	2,000.00	2,000.00	29,568.00	
6.3	รางเดินสายไฟฟ้า 100x100 mm. หนา 1.6 mm.	168	ม.	340.00	57,120.00	53.00	8,904.00	66,024.00	
6.4	ข้อต่อรางและอุปกรณ์	1	งาน	เหมารวม				9,904.00	
6.5	สายไฟฟ้า IEC 01 10 SQ.MM.	2,080	ม.	36.48	75,878.40	16.00	33,280.00	109,158.40	
6.6	สายไฟฟ้า IEC 01 4 SQ.MM.	2,587	ม.	12.73	32,932.51	10.00	25,870.00	58,802.51	

